
舞の里系統（古賀駅→ 舞の里）
　　　　　　　　　　経由地・行き先番号
バス停 ③花見 ③花見 ③花見

⑥古賀
駅東口 ③花見

⑥古賀
駅東口 ③花見 ③花見

⑥古賀
駅東口 ③花見 ③花見

⑥古賀
駅東口

⑥古賀
駅東口

古賀駅前 7:00 7:34 8:10 9:56 11:32 12:20 14:09 15:25
古賀 7:01 7:36 8:12 9:57 11:33 12:21 14:10 15:26
古賀北 7:02 7:37 8:13 9:58 11:34 12:22 14:11 15:27
中川 7:03 7:38 8:14 9:59 11:35 12:23 14:12 15:28
久保橋 7:04 7:39 8:15 10:00 11:36 12:24 14:13 15:29
花見 7:06 7:41 8:17 10:02 11:38 12:26 14:15 15:31
古賀駅東口 ↓ ↓ ↓ 9:16 ↓ 10:38 ↓ ↓ 12:56 ↓ ↓ 16:50 18:26
リーパスプラザ前 ↓ ↓ ↓ 9:18 ↓ 10:40 ↓ ↓ 12:58 ↓ ↓ 16:52 18:28
古賀サニー前 ↓ ↓ ↓ 9:19 ↓ 10:41 ↓ ↓ 12:59 ↓ ↓ 16:53 18:29
古賀団地前 ↓ ↓ ↓ 9:20 ↓ 10:42 ↓ ↓ 13:00 ↓ ↓ 16:54 18:30
福岡女学院看護大学前 ↓ ↓ ↓ 9:21 ↓ 10:43 ↓ ↓ 13:01 ↓ ↓ 16:55 18:31
福岡東医療センター南門 7:07 7:43 8:19 9:22 10:03 10:44 11:39 12:27 13:02 14:16 15:32 16:56 18:32
福岡東医療センター正門前 7:09 7:45 8:21 9:24 10:05 10:46 11:41 12:29 13:04 14:18 15:34 16:58 18:34
古賀特別支援学校高等部前 7:10 7:46 8:22 9:25 10:06 10:47 11:42 12:30 13:05 14:19 15:35 16:59 18:35
北九州古賀病院前 7:11 7:47 8:23 9:26 10:07 10:48 11:43 12:31 13:06 14:20 15:36 17:00 18:36
千鳥小学校前 7:12 7:48 8:24 9:27 10:08 10:49 11:44 12:32 13:07 14:21 15:37 17:01 18:37
千鳥駅入口 7:13 7:49 8:25 9:28 10:09 10:50 11:45 12:33 13:08 14:22 15:38 17:02 18:38
古賀北中学校前 7:14 7:50 8:26 9:29 10:10 10:51 11:46 12:34 13:09 14:23 15:39 17:03 18:39
千鳥ケ池公園前 7:15 7:51 8:27 9:30 10:11 10:52 11:47 12:35 13:10 14:24 15:40 17:04 18:40
玄界高校前 7:16 7:52 8:28 9:31 10:12 10:53 11:48 12:36 13:11 14:25 15:41 17:05 18:41
舞の里四丁目 7:17 7:53 8:29 9:32 10:13 10:54 11:49 12:37 13:12 14:26 15:42 17:06 18:42
舞の里五丁目南 7:18 7:54 8:30 9:33 10:14 10:55 11:50 12:38 13:13 14:27 15:43 17:07 18:43
舞の里五丁目北 7:19 7:55 8:31 9:34 10:15 10:56 11:51 12:39 13:14 14:28 15:44 17:08 18:44
舞の里 7:20 7:56 8:32 9:35 10:16 10:57 11:52 12:40 13:15 14:29 15:45 17:09 18:45

土 日 祝

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(
小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク
古
賀
発

(

小
竹
系
統
を
運
行
）


